
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 6

Khronicle představuje události, vysvětlení od počátku věků až do 
současnosti(minulá přítomnost budoucnost).Rodokmen lidstva.Naše 
dědictví, kontinuita znalostí, prorokujte!

Znalost toho, proč se to, co se stalo v minulosti.Pomáhá při aktuálních 
výzvách.Dělat plány do budoucna lépe dosažitelné.

Rodokmen lidstva
1. týdenZrození lidstva! Dávné 
doby1SvatýCivilizace!

Vzdálená minulost-2 100na-1400 let! 

Střední minulost-1 400na-700 let! 

Blízká minulost-700na-70 let!

Aktuální časy-70na0 let! Nová dobaod 0 let! 
Prorokovat
1 Bůh čeká, až se ozveš!
DědictvíModlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Je vděčný 
za to, že má dědictví
Dědictví, které ukazuje, že pocházíme z 
Dědictví, které říká, kdo jsme
Dědictví, které může být předáno další generaci For 
the Glory of1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá doma nebo na shromáždění.

1 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1. týdenStvoření !
Den 1: Začátek
Na začátku bylo1 Bůha nic:bezbarvý, bez života, bez 
pohybu, bez duše, bez zvuku, bez času, bez cyklu začátku 
a konce.
Fyzicky uvnitř1 Bůhjsou všechny stavební kameny, které existují, aby 
vytvořily vesmír jak pozitivní, tak negativní.Duchovně je původní duše1 
Bůhdobré i špatné.
1 Bůhbyl znuděný.1 Bůhvydechl, vytvořila se mlha.Tato mlha 
obsahovala všechny základní ingredience nalezené ve 
fyzickém vesmíru, šířící se do všech směrů do ničeho. Zrodil se 
fyzický vesmír.Pohyb vytvořil syčivý zvuk; 'Pohyb' a 'Zvuk' 
narodili se.

1 Bůhnazval toto(práce)Den 1 aČasbyl narozen!

Den 2: Evoluce
1 Bůhtleskal rukama; znělo to jako rána.To vytvořilo 
teplo a fúzi plynů v mlze, pozitivní a negativní střet, 
jiskry(Blesk)následovaly výbuchy (Hrom)výsledkem.
Jak se plyny mísily, absorbovaly a ničily, „cyklus 
začátku,ukončit recyklaci"(Cber)byl narozen. Tato 
podívaná byla také zrodem 'Barva'

Nově vzniklé směsi byly lehce nedokonalé, nerovné, odlišné, 
způsobem1 Bůhlibilo se mi to .Nedokonalost odstartovala 'Evoluci'.
Nedokonalá evoluce dělala chyby, ale také vedla k jedinečnosti a 
vzájemnému působení.Nic není dokonalé a bez chyb. Dokonalý jeden 
člověk je nedokonalý druhého člověka. Evoluce je1 Božíoblíbený 
výtvor.
1 Bůhnazval toto(práce)Den 2 aVývojbyl narozen!

2 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

den 3: Solární systémy
1 Bůhhráli si se směsmi, analyzovali je, zkapalňovali některé plyny a 
vytvářeli horké a studené směsi, což také vytvářelo několik případů 
tuhnutí.1 Bůhvytvořené koule pulzující, jasné, ohnivéSluneční hvězdy
'která vyvrhla kapalinu do vesmíru a vytvořila'Planety'. Toto stvoření je 
známé jako „Sluneční Soustava'.Fyzický vesmír obsahuje mnoho 
slunečních systémů, které žijí v „cyklu začátku“.,konec,recyklace“.

1 Bůhnazval toto(práce)Den 3 aSluneční hvězdyjsou narozeni!

Den 4: Duševní spojení mezi fyzickým a duchovním vesmírem
1 Bůhpak dal každou kombinaci stavebních bloků(fyzický vesmír)část 
jeho, její duchovní bytost, část 'Původní duše'.Každý'Duše'dostává svůj 
podíl na koncepci nového stvoření kombinace stavebních bloků.

Když kombinace stavebních kamenů přestane existovat. Duše se vrací
(Posmrtný život)na1 Bůhinformovat o svých zkušenostech. Pak1 Bůh
pošlete tuto duši do jiné kombinace stavebních kamenů(Reinkarnace).
Když Duše dosáhne určité úrovně zkušeností, u kterých zůstane1 Bůh
stát se Věčným v nebi jako správce duchovního vesmíru(Anděl).

1 Bůhnazval toto(práce)Den 4 aDušejsou narozeni!

Den 5: Planeta Země náš domov
1 Bůhsi pohrával s Evolucí, která na některých 
planetách vytvořila zvláštní podmínky.Tyto planety 
byly nasměrovány určitým směrem, vytvořily 
vzájemně závislé prostředí a formy života.
Zeměje taková planeta!
Země je 3. planeta od Slunce ve sluneční soustavě Destiny.Země 
obíhá kolem Slunce a 1 Měsíc obíhá kolem Země.Kolem Země obíhá 
spousta lidského vesmírného odpadu.Planeta je domovem milionů 
druhů včetně lidí.Je to vzájemně závislé

3 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

okolí(Životní prostředí)a životních forem(rostliny, živí tvorové)
Udělej tohle 'náš domov'.

1 Bůhnazval toto(práce)Den 5 ažijejsou narozeni!

Den 6: 3 + 1 Lidské rasy nazývají planetu Zemi naším domovem
1 Bůhměli anděly na pomoc v duchovním vesmíru.Nyní se život tvoří 
tam, kde je potřeba pomáhat ve fyzickém Vesmíru.1 Bůh zjistili, že 
planeta Země pokročila natolik, aby představila lidstvo.

1 Bůhvytvořil 3 rasy aVývojdrze se vyvinul 1.1 Bůhje spokojený s 
rasami 3+1 a vidí je jako rovnocenné, ale odlišné.1 Bůh chce rasovou 
integritu, smíšená plemena jsou urážkou a nehodí se do lidského 
osudu. Rasová integrita není rasismus ani fanatismus, neznamená to, 
že 1 rasa je nadřazená.Neuposlechnutí rasové integrity vytváří 
poloviční vyvržence nepřijatelné pro nikoho.

4 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Lidé s černou kůží; šlachovité černé vlasy, hnědé oči 
inteligentnější než kterýkoli jiný tvor na planetě.1 BůhŘekni 
jim, buďte hrdí na to, že jste Black, protože jsem vás tak učinil. 
Říkejte si 'Afričan', ať už žijete kdekoli. Pokud žijete mimo 
Afriku, přidejte jméno kmene, ve kterém zůstanete
s(Žijete s americkým kmenem)'Afro-Američan'Být hrdý znamená 
páření,násobení ve vaší rase: Rasová integrita.
Jak se černoši množili, začali bloudit.Lze je nalézt v Africe, Persindii, 
Oceánii a Mongolsku. Později byli evropskými piráty zavedeni do 
Amazonie a Ameriky jako otroci. Evropa jako služebníci.

Chladnější klima však černochům neprospívalo. Také vývoj byl velmi 
pomalý.1 Bůhvytvořil 2 nové rasy.
V Mongolsku1 Bůhzměněná barva lidské kůže, která jí dala 
světle žlutý nádech, vlasy zůstaly černé, ale staly se rovné. 
Hnědé oči se staly šikmými.1 BůhŘekni jim, buďte hrdí na to, 
že máte šikmé oči, protože jsem vás tak učinil. Říkejte si 
Mongol, kdekoli žijete. Pokud žijete mimo Mongolsko
přidejte jméno kmene, u kterého bydlíte.(Žijete s evropským kmenem)
„mongolský evropský“.Být hrdý znamená pářit se, množit se ve vaší 
rase: Rasová integrita. Lidé se šikmým okem se rozmnožili a putovali 
do Ameriky, Amazonie, Oceánie, Persindie a Evropy.
V Evropě1 Bůhvytvořil bledou a brunátnou pleť s modrýma, 
modrošedýma, zelenýma očima s platinově blond nebo červenými 
rovnými nebo vlnitými vlasy.1 BůhŘekni jim, buďte hrdí na to, že 
jste bledí, protože jsem vás tak učinil. Říkejte si „Evropan“, ať už 
žijete kdekoli. Pokud žijete mimo Evropu, přidejte
jméno kmene, u kterého bydlíš(Žijete s amazonským kmenem) 
Evropská amazonka'.Být hrdý znamená pářit se, množit se ve vaší rase: 
Rasová integrita. Tito lidé raději cestovali po vodě (vnitrozemí, moře)
do jiných provincií.
Vyskytly se však 2 evoluční škytavky.Evropanům se bledá 
kůže stala medově zbarvenou pletí, tmavě hnědé rovné vlasy, 
hnědé oči(evropská variace).Tito lidé putovali do západní 
Persindie, severní Afriky, jižní Evropy, nyní jsou přítomni ve 
všech provinciích.
V Evropě se další spousta lidí vyvinula zpět k černé pleti, ale měla černé 
rovné vlasy a tmavé oči.Vyvinul se1 Bůhřekni jim, buďte na ně hrdí

5 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

buď černý, protože tě tak učinil evoluce. Říkejte si, že jste se 
vyvinuli, ať už žijete kdekoli. Pokud žijete mimo Persindii, 
přidejte jméno kmene, u kterého bydlíte.(Žijete s oceánským 
kmenem)Vyvinutý oceánský.Být hrdý znamená pářit se, 
množit se ve vaší rase: Rasová integrita.
Tito lidé putovali do Persindie. Nyní jsou přítomni ve všech 
provinciích.
Poznámka!Lidéjako všechno ostatní ve Vesmíru je nedokonalé, jiné, 
jedinečné1 Bůhlíbí.1 Bůh dal každý závod(3+1)jedinečné rysy: černé, 
světlé a šikmé oči.1
Bůhpřijal Evolution černochy jako 4čtzávod.1 BŮHchce zachovat 
rasovou integritu. To znamená žádné mezirasové páření nebo 
množení.Smíšená plemena ničí1 Bůhdesign.

1 Bůhvidí 3+1 rasy jako rovnocenné, ale odlišné.
3+1 Závody tvoří7 kmenůkteré žijí v mnohaShires 
(Domov).Mluvit 7 jazyky, mnoha dialekty.Nezávisle 
spravováno7 provincií.1 Bůhmá rád jazykovou 
rozmanitost. Ne globální jazyk(pamatujte, 
Babylonská věž a NY dvojčata).
1 Bůhbyl spokojen s tím, čeho bylo dosaženo za posledních 5 dní a dnes.
1 Bůhodráží uplynulý pracovní týden. Pak začal plánovat další pracovní 
týden.Měli bychom napodobit 1Bůhetika pracovního týdne!
1 Bůhnazval toto(práce)Den 6 aPrácetýden etika se rodí!

Den 7: Odpočinkový den s tématy Fun-Day
1 Bůhodpočinul si...Meditace, modlitby hledající vnitřní harmonii a 
štěstí pro Věčnou duši. Andělé muzicírovali, zpívali, tančili a všude byl 
slyšet smích.1 Bůhbyl uprostřed všeho toho veselí a užíval si toho 
všeho.

1 Bůhnazval toto(odpočinek)Den 7 Zábavný den pro opatrovníka!

6 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7denní stvoření tvoří základ kalendáře opatrovníků. Poznámka!Délka
1 BůhDen je jiný než na Zemi.CG kalendář má mnoho témat pro '
Zábavný den': Oslavy, památky a hanby.

Kalendář CG je součástí správy času New Age:CG hodiny, 
časový trojúhelník, noční zákaz vycházení, denní rutina, 
denní modlitby, kalendář CG, témata zábavného dne, 
plánovač CG, kronika CG, kontinuita znalostí,Prorokovat!

Muset udělat

1 Bůhuveďte příklad pracujte 5 dní v den 6 zhodnoťte svůj úspěch, dokončete všechny 
nedokončené práce a naplánujte si práci na další týdny.Ve dne7odpočinout si užívat 
života mít aZábavný den, Oslavte...navštivte Shromáždění!

Věřte1 Bůhje: Stvořitel a věčná duše.Stvořitel fyzického a 
duchovního Vesmíru. Věřte1 Bůhje věčná duše, že všechno živé má 
duši!Tvůrce evoluce a lidstva.
Udržujte rasovou integritu žádné mezirasové páření nebo množení!Žijte v 
cyklu začátku, konce, recyklace(Cber). Nezasahujte do evoluce, žádné 
genetické modifikace, klonování!1 BůhDesign je posvátný! Vměšující se 
urážky1 Bůhzasahuje do evoluce.Měnící se1 Bůhdesign je zločinem 
komunity!
Věřte v posmrtný život,
Reinkarnace,
Nesmrtelnost a
andělé.

Varování!
Planeta Země a lidstvo jsou pod „útokem“! Násilí, znečištění a apartheid 
bohatství nás trhají na kusy!Potrestejte násilí, zastavte znečišťování, 
ukončete apartheid bohatství.1 Bůhsleduje.

1 Bůh
sleduje

7 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dávné doby1SvatýCivilizace!až -2 100* let
Lidstvo se naučilo chodit vzpřímeně, sbírat bobule, ořechy a klučit 
kořeny.Lidé se seskupili, aby zvýšili přežití, což má za následek potřebu 
vedení.NejsilnějšíOnse stal Tyranem a hlavním chovatelem.
Lidstvo postoupilo k lovci, stalo se výrobcem nástrojů, 
používajících nástroje k lovu.Nástroje se bohužel nepoužívaly 
jen k lovu, ale i k lovuzabíjeníostatní lidé(sobecké drancování 
jiných lidí, kteří vzdorovali a byli znásilněni a zabiti).
Lidstvo objevilo, že lov ve skupinách (týmová práce)
přinesl větší úspěch než kterýkoli jednotlivý lovec.
To vedlo k plánování, organizování loveckých 
výprav a nájezdů na další skupiny.
Lidstvo vyvinulo hlasové zvuky, gesta obličeje a řeč těla ke komunikaci. 
Vedení k řeči a jazyku.Tyto dovednosti vedly k učení a vyučování. 
Zkušení členové skupiny předávali získané znalosti učícím se členům 
skupiny.Zahrnovaná témata: sbírání potravy, lov, stahování z kůže, šití, 
výroba nástrojů, používání nástrojů, gesta, chrochtání a řeč.

Když se lidé přestěhovali do chladnějšího klimatu, lovili 
srstnatá zvířata, stahovali je z kůže a zakrývali jejich těla 
(začátek módy).Kosti se proměnily v nástroje. Šití bylo 
vyvinuto a používáno na kůže, kožešinyJeskyně, chatrče se 
staly úkrytem. Rozvíjelo se tvoření ohně, které vedlo k vaření. 
Objevily se umělecké dovednosti jako malování, modelování z 
hlíny, řezbářství.

8 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Lidé vyvinuli náboženské přesvědčení.
Rozvinuly se zlé pohanské rituály. Podplácení Boha 
skrze krvavé oběti.Poznámka:1 Bůhnechce oběti 
(krvavé nebo jinak).Guardian Guardian je proti všem 
Sacrificem.1 Bůhnelze podplatit ani koupit.
Jiní lidé si uvědomili, že semena z trávy padající na 
půdu a pošlapaná vedou k úrodě.Tohle byla 1Svatý
krok farmaření. Zemědělství znamenalo, že lidé 
nemuseli putovat.Trvalý úkryt se stal možným. 
Někteří lidé se stali osadníky.
Lidé se začali specializovat, což vedlo k barteru(maso, kůže, nářadí, pálená 
hlína..).Lovci by vyměňovali s osadníky.Nomádi procházející osadami by 
směňovali.
Nomádi se zlem(Tyran)vůdci by 
drancovali, ničili osady, znásilňovali, 
zabíjeli osadníky.Byl zaveden cyklus 
budování, ničení a obnovy.
Oštěp, luk a šíp zvýšily lovecké 
schopnosti i porážku lidí.Osadníci 
používali nové lovecké nástroje jako 
zbraně k obraně.
Lovci si uvědomili výhody kontroly stád a 
jejich následování.Lov se stal druhořadým. 
Vyvinul se nomádský životní styl.1Svatýkrok 
domestikace zvířat.
Osadníci začali domestikovat menší zvířata.Osadníci si vytvořili bližší 
vztahy se zvířaty.Domácí mazlíčci vyvinuli tím, že zvířata přijala člověka 
jako svého pána, lidskou potřebu společnosti.Domestikací zvířat se zlepšil 
přísun potravy, kůží, kostí na nástroje, zbraně a výměnný obchod.

9 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Civilizace potřebovala lepší komunikaci 
než hlasité doslechy.Kreslení pokročilo v 
psaní.Když se přidala čísla, lidský vývoj se 
začal zrychlovat.
Kolo dělalo lidi mobilnějšími. Mohli cestovat rychleji a na delší 
vzdálenosti a přepravovat více zboží.Co dokázalo kolo na souši, dosáhla 
plachta na vodě. Nájezdníci(Nomád, osadník)použili oba pro své zločince
(nájezdy)činnosti.

Vůdci Nomad Raiders měli 1Svatývýběr lupu, díky 
kterému jsou bohatší než ostatní nájezdníci.
Zemědělské komunity také obvykle vybraly 
nejúspěšnějšího farmáře nebo výměnného obchodníka 
jako vůdce. Oba typy vůdců vyvinuli plánování 
nemovitostí. Touha předat moc a bohatství svým 
dětem.Dědičné tyranie* staly běžné. Lídři si dali fantazii 
(královský)tituly, 'Monarchové'*.Někteří vůdci šílení po 
moci tvrdili, že jsou Bohem.

* Ochránci strážců se staví proti dědičným tyranským monarchům jako proti zlu.

Settler Monarch vybudoval opevnění a založil ozbrojené muže na plný 
úvazek(Stráže...).Náboženští vůdci budují místa uctívání(Chrám...). 
Hřbitovy a svatyně(elitaristický, pompézní..)pro přechod na

10 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Posmrtný život se stal běžným.

Obchodní cesty se vyvíjely.Chamtiví Evil Monarchs je následovali se 
svými armádami a založili Tyranská říše(Civilizace).Tyto civilizace byly 
ovládány násilím a skončily násilně.
Všechno má svůj začátek a konec, stejně jako 
Civilizace.Na začátku je boj a silná náboženská víra. 
Úspěch střídá boj.Mír:zvyšuje bohatství, populaci, 
snižuje pracovní morálku, zvyšuje volný čas a nudu. 
Nuda vede k nemravnosti. Tento úpadek zvyšuje 
závislost. Nahrazuje náboženství nezodpovědností
(jen se bavím), hloupé svobody, pobuřuje filozofie.
Když boj skončí, stagnace vede k rozkladu a konci.

Lidstvo se vyvinulo1 Bůhpřesvědčení:
Ancient Times nám dal 3 'pravého' posla(Achnaton, Konfucius, 
Vyvolávač).2 „Falešný“ posel(Mojžíš, Buddha)a kult zla, proti Bohu: 
"Špatné semeno"(Izraelité),která nyní funguje.

Achnaton(Amanhotep IV)africký reformátor
Achnaton povýšen1 Bůhobě mužské(On)a ženský(Ona)zároveň.Ze 
kterého vzešlo veškeré stvoření1 Bůha byl ve Stvořiteli! Že žádný 
obrázek1 Bůhexistuje!Toto sluneční světlo bylo hlavním důvodem 
existence života na Zemi!

Achnaton propagoval rodinu a rodinné sdílení jako cestu k trvalému 
„štěstí“.Podporována harmonie mezi lidstvem a Habitatem!
Podporoval diplomacii o válce pro řešení hraničních sporů.Urychlení 
stavby použitím menších stavebních bloků.
Achnaton arogantně prohlašoval, že je „jediný syn“*z1 Bůh(Nepravdivé).Nepodařilo se 
mu ukončit „pohanství“ jeho rituály, symboly a recyklovat jejich místa uctívání.Pohané 
se pokusili vymazat jeho existenci.
*Ježíš(falešný mesiáš)použil stejná arogantní slova(plagiát).

11 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vyvolávač(zoroaster)dobré mysli a činů
Ve starověku v Persindii1 Bůhnašel muže vhodného stát se poslem.
Vyvolavatel dobré mysli a dobrých činů(Zoroaster).Stejně jako 
Achnaton viděl důležitost Slunce pro život na Zemi!

'Vyvolávačse velmi mýlil, sliboval superčlověka(Mesiáš*) přišel by.
Tento superčlověk by učinil lidstvo šťastným a vyřešil všechny 
problémy.Mnoho kultů tuto špatnou zprávu zachytilo a slíbilo mesiáše.

* Poznámka!Žádný super člověk(Mesiáš)přichází udělat lidstvo 
šťastným a vyřešit všechny problémy.1 Bůhchce, aby lidstvo dokázalo, 
že se dostatečně vyvinulo.Zvládnout štěstí a řešení problémů.1 Bůh
pomůže lidstvu v situacích, které jsou nad jeho možnosti.
'Vyvolávač“ stanovil některé základní pravdy: 1 Bůhje 
stvořitelem fyzického a duchovního vesmíru. 1 Bůhmá být 
uctíván jako Nejvyšší.
Uctívání lze provádět jak doma, tak v komunitě. Každý by měl 
aktivně pracovat na zlepšení své komunity. Bojovat proti znečištění 
vody, půdy a atmosféry.
Postavte se proti korupci a nespravedlnosti. Podporujte 
náboženskou morálku a sociální spravedlnost.

Poznámka!Když Peršané přijali učení Vyvolavatele, vzkvétali a založili 
největší Impérium své doby.Po odhození učení Invokera. Persie ztratila 
svůj blahobyt, vliv.
Kvůli evoluční změně nejsou další zprávy z té doby již relevantní.Pro 
příznivce 'Invoker'(zoroastrijština, párština)je čas změnit se1 Boží
nejnovější zpráva:'Manifest dárce zákona'.

Custodian Guardian nabízí olivovou ratolest nenásilí, 
harmonie a přátelství stoupencům „Vyvolávače dobré 
mysli a dobrých činů“, aby se připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 
CírkevStrážci vesmíru při vyhlašování 1 Božíposlední 
zpráva 'Manifest dárce zákona'!

12 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Konfuciusmoudrý muž z východu
V dávných dobách Mongolsko(Provincie) 
1 Bůhnašel muže vhodného k tomu, aby 
se stal mentorem lidstva:
Konfucius!

Konfuciánská slova moudrosti!
Nedělej druhým to, co nechceš, aby dělali tobě! Než se 
vydáte na cestu pomsty, vykopejte 2 hroby! Všechno má 
svou krásu, ale ne každý ji vidí! Udržujte věrnost a 
upřímnost jako 1Svatýprincipy! Když vzroste vztek, myslete 
na důsledky!
Pevné, trvalé, jednoduché a skromné   jsou blízko ctnosti! Vidět, co je správné, a 
nedělat to, je nedostatek odvahy nebo zásady! Slyším a zapomínám. Vidím, že si 
vzpomínám. Rozumím tomu. Život je opravdu jednoduchý, ale pokud trváme na 
tom, abychom si ho zkomplikovali! Skutečné poznání znamená znát rozsah své 
nevědomosti.
Tváří v tvář tomu, co je správné, nechat to nedokončené ukazuje nedostatek 
odvahy. Nezáleží na tom, jak pomalu jdete, pokud se nezastavíte. Ctnost 
nezůstává sama. Kdo to praktikuje, bude mít sousedy. Kdo mluví bez 
skromnosti, těžko bude dělat slova dobrá Naše největší sláva není v tom, že 
nikdy nespadneme, ale v tom, že pokaždé vstaneme!

Lidé mohou být přinuceni jít cestou jednání, ale nemusí být přinuceni 
ji pochopit!
Učenec, který si váží lásky k pohodlí, není způsobilý být považován za 
učence!
Čím více bude člověk meditovat o dobrých myšlenkách, tím lepší bude 
jeho svět a svět jako celek!
V dobře spravované zemi je chudoba něco, za co je třeba se stydět. V 
zemi špatně spravované je bohatství něco, za co je třeba se stydět. 
Moudrost, soucit a odvaha jsou 3 všeobecně uznávané mravní vlastnosti 
mužů!
Pro příznivce „Konfucia“ je čas na změnu1 Bůh'snejnovější zpráva:'
Manifest dárce zákona'.

Custodian Guardian nabízí olivovou ratolest nenásilí, 
harmonie a přátelství stoupencům 'Konfucia', aby se 
připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci vesmíru při 
vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'Manifest dárce zákona'!

13 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

hinduistém
Ve starověku na Indickém poloostrově(východně od 
říčního systému Indus, jižně od himálajského pohoří)
lidé vyvinuli tradiční náboženské filozofie.Byli 
napadeni. Aby se odlišili od vetřelce. Místní si říkali 
hinduisté! Anglický útočník, okupant, utlačovatel a 
vykořisťovatel nazval místní náboženské spisy:
hinduismus!
Různí lidé psali mnoho svatých knih.Vytváření rodiny náboženských 
filozofií spíše než jediného náboženství.Hinduistický text (védy)přináší 
„znalosti“.Mnoho písem pojednává o „Kodexu chování“, „Zákonu“ a 
„Povinnosti“.Tato kolekce ztělesňuje „hinduismus“! ‚Hinduismus‘ je 
způsob života.

Hinduisté věří v koloběh zrození, smrti a znovuzrození řízený karmou. Duše 
prochází po sobě jdoucími životy.Jeho další inkarnace je vždy závislá na tom, 
jak byl prožíván předchozí život.
Mnoho hinduistů touží po nejvyšší bytosti(1 Bůh).Hinduistické spisy jsou 
datovány.Je čas, aby se hinduisté objali1 BůhNejnovější zpráva uživatele: The '
Manifest dárce zákona'.

Custodian Guardian nabízí stoupencům „hinduismu“ 
olivovou větev nenásilí, harmonie, přátelství, aby se 
připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci vesmíru při 
vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'Manifest dárce 
zákona'!

džinismusstarověké náboženství z Indie učí, že 
cesta k osvobození a blaženosti.Je žít život v 
neškodnosti a odříkání.CílemJainživot je dosáhnout 
osvobození duše.
Custodian Guardian nabízí stoupencům „džinismu“ olivovou 
ratolest nenásilí, harmonie a přátelství, aby se připojili, 1 Bůh 1 
Víra 1 Církev Strážci vesmíru při vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'
Manifest dárce zákona'!

14 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

sikhovési myslí, že náboženství by se 
mělo praktikovat. Životem ve světě a 
vyrovnáváním se s každodenními 
životními problémy.

Custodian Guardian nabízí stoupencům sikhismu olivovou ratolest 
nenásilí, harmonie, přátelství, aby se připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 Církev 
Strážci vesmíru při vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'Manifest 
dárce zákona'!

Buddha(Siddhártha Gautama)
Buddhismus není náboženství.Je to sbírka 
nesmyslných halucinací a některých vizí založených na 
doslechu.Nemá s tím žádné duchovní spojení1 Bože!
Buddhismus, založený na výrokech Siddhárthy 
Gautamy. Pocházel z dobře situované rodiny. Kdo žil v 
Himalájích. Siddharta žil chráněným zkaženým 
životem. Siddhártha opustil svůj chráněný život.Hledal 
osvícení hledáním1 Bůh!Nikdy nenašel1 Bůh.
Siddharta zkusil půst. Jeho umírající mozek mu způsobil 
halucinace.Zkoušel bylinné směsi, houby. Jeho mozek mu 
dával halucinace. Na řadu přišla meditace. Jeho mozek mu 
dal nějaké vize.Nenašel1 Bůh!
Siddharta pořádal veřejná setkání, kde hovořil o svých 
životních zkušenostech, o tom, co se naučil.Jeho projevy 
byly obdivovateli dlouhou dobu převyprávěny, než byly 
zapsány.Být z doslechu Siddhártha(nyní se nazývá Buddha)
původní slova a význam jsou ztraceny.
Protože jeho poznatky jsou založeny na mučeném mozku a on 
je nikdy nenašel1 Bůh.Buddhismus není náboženství a je 
zbytečný pro dosažení osudu lidstva.Buddhisté by měli hledat 
náboženství!

Custodian Guardian nabízí olivovou ratolest nenásilí, 
harmonie, přátelství následovníkům 'Buddhy', aby se 
připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci vesmíru při 
vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'Manifest dárce zákona'!

Špatný kult semen(Izraelský)

Tento kult tvrdí, že je starý 4000 let.Říkají si Izraelci.Jejich

15 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

náboženské spisy jsou historické fantazie založené na doslechu, bajkách..

Inbredují svou špatnost.1 Bůhje 
rozzlobený jejich násilným 
chováním a jejich parazitickou 
chamtivostí. Tvrdí, že jim byla 
zaslíbena země.
Dostali svou zaslíbenou zemi.Nyní1 Bůhchce, aby Izraelci žili tam a nikde jinde.
Každý člověk má morální a občanskou povinnost pomoci mu přestěhovat se nebo 
být transportován do Izraele.

Nezlob se1 Bůhposlat Izraelce neprodleně do „Slíbeno Přistát'.1 
Bůhsleduje.

Custodian Guardian nabízí stoupencům „judaismu“ olivovou 
větev nenásilí, harmonie, přátelství, aby se připojili, 1 Bůh 1 
Víra 1 CírkevStrážci vesmíru při vyhlašování1 Bůhposlední 
zpráva'Manifest dárce zákona'!

Poznámka!izraelské duchovenstvo(Rabín)nejsou vítáni.

Vzdálená – minulostHedvábná stezka !-2100 až -1400 let

To byl zlatý věk Číny.Vynalezli standardní proces výroby papíru. Přeměněná 
železná ruda na surové železo, litinu, kujné železo, ocel. Zlepšené techniky 
tavení bronzu, železa vedly k pokročilé řadě zemědělských nástrojů, 
tesařských nástrojů, kulinářských nástrojů, domácích nástrojů a zbraní. Bylo 
použito vodní kolo.Byla založena Hedvábná stezka. Tato obchodní cesta z 
Číny do Evropy byla velkým zdrojem bohatství.

Vzdálená minulost je svědkem splynutí řecké a římské kultury. Počátek 
římské říše.Římané byli největšími plagiátory v historii lidstva. Když 
narazili na dobrý nápad, aplikaci, systém

16 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zkopírovali(absorbováno)to.Pak se snažili, aby to bylo úspěšnější. Dělali 
to s administrativou, architekturou, vzděláním, zákony, armádou, 
náboženstvím a vědou.
Roman proměnil Středozemní moře v římskou zadní vodu.Otroci 
produkovali bohatství. Armáda zajistila a rozšířila Říši.Půjčování peněz a 
soudní spory se staly hlavními cestami k obohacování a vlivu v Říši.
Podkopání římské autority křesťanskými zélóty a germánskými 
hordami si vynutí rozdělení Římské říše!

Skupina 13(1Svatýkřesťané)
The'Skupinaz13'sestával z 1 náboženského reformátora 
(Ježíš, syn tesaře),12 vyzvednutých izraelských a 
neizraelských následovníků(učedníci).
Pozadí,umístění:Ježíš se narodil a vychoval jako Izraelec, který žil v 
Palestině na území okupovaném Římem.Izraelci byli hlavní etnickou 
skupinou v Palestině. Aby se povstání proti Římu udržely na minimu, 
povolil Řím Izraelci mít monarchu.Výkonná soudní moc byla s 
okupanty.
Pozadí,mylná představa 1:Ježíšovi rodiče Josef a Marie cestovali přes 
Palestinu ne kvůli římskému sčítání lidu, ale byli na útěku před vymahači 
dluhů.Joseph si půjčil peníze od půjčovatele peněz(půjčka přidružená k 
rabínům)za materiály pro práci. Jeho klient, římský občan, náhle odešel 
bez zaplacení.Spisovatel chtěl uvést důvod cesty, ale skutečný důvod si 
nevybral událost(římské sčítání lidu)to znělo věrohodně(literární svoboda). 
Jiní spisovatelé tuto bajku jen zkopírovali.(Všimněte si, že katolíci vyřadili a 
pozměnili části bible, což z ní udělalo falešnou falešnou bajku)

Pozadí,mylná představa 2:Zubožený Josef a Marie 
byli na útěku, Josef nemohl mít děti, byl mrzačen při 
obřízce.Mary otěhotněla, aby zakryla Hanbu 
znásilnění.1 Bůh byl obviňován(zázračné panenské 
početí).

17 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pozadí,mylná představa 3:Astronomové Dálného východu 
viděli Super Nova, věřili, že je to znamení, že se narodila 
důležitá osoba.Spisovatelé napsali 3 králové viděli jasnou 
hvězdu a přišli se podívat na narození krále.
Pozadí,Ježíš:narozený(datum narození neznámé)v Palestině, syn tesaře, 
se naučil obchod svého otce a poté se připojil ke kultu All He poblíž 
Mrtvého moře, aby získal morální vzdělání.Kult učil Ježíše „odpuštění“ a 
sdílení, ale také ho vystavil homosexualitě. Jak starší členové sekty nutili 
stále mladší členy sekty, aby se účastnili homosexuálních praktik a pak se 
modlili za odpuštění.Ježíš odešel, aby se stal cestujícím kazatelem.

Poznámka!Ježíš jako každý heterosexuál(normální)má v sobě zabudovaný 
odpor a odpor k homosexuálům(sexuální postižení). Ježíš přijal odpuštění, ale 
ve svém srdci nedokázal odpustit homosexuálům.
Ježíš byl kultem naučen řečnit(řečnictví)ale ne psát. Všechno, co Ježíš řekl, 
je ztraceno.Spisy prohlašující, že vědí, co Ježíš řekl, jsou stejně spolehlivé 
jako „Pohádky bratří Grimmů“ založené na doslechu, interpretaci 
spisovatelů a představivosti. Opravdu nevíme, co Ježíš řekl nebo myslel.
Všichni mniši, jeptišky, duchovní a další marní svůj čas a životy studiem 
těchto historických fantazií.

Ježíš, neúspěšný izraelský náboženský reformátor
Ježíš byl charismatický, hezký a 
řečník.Kult ho naučil ústním 
dovednostem, ale ne psaní.Hlásal 
odpuštění a sdílení.
Díky svým cestám po Palestině si uvědomil velké 
utrpení a bídu lidí způsobené krutými, 
zkorumpovanými, chamtivými rabíny a monarchisty.
Viděl, jak úvěr ničí rodiny(připomíná mu jeho rodiče)
Ježíš představil satiru jako sociální kritiku(rabínů, rojalista)ve svých 
projevech.Učedníci ho podpořili tím, že Ježíše oslovili jako Králi, 
Pane, Mesiáši...Davy to milovaly, Ježíš se stal Celebritou.
Monarchisté neměli rádi Ježíše jako celebritu. Báli se 
anarchistických částí jeho projevů.Rabíni ho viděli 
jako rušivou falešnou urážku1 Bůh.Monarchisté a 
rabíni vymysleli plán, jak využít římskou soudní moc 
k zabití Ježíše a obvinit Řím.

18 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 z učedníků, vyznali svou lásku a náklonnost Ježíši.Ježíš cítil a 
projevoval odpor(odpuštění nebylo v jeho srdci).Učedník byl šokován, 
zraněn, zděšen, do jeho mysli vstoupila pomsta.
Učedník šel do hospody.Odhalil ostatním alkoholikům 
svou bolest a potřebu pomsty. Monarchista nabídl 
pomoc s pomstou. Učedník prozradil, kde se Ježíš 
nachází. Monarchista nějaké hodil mince na stole.
Učedník si objednal další alkohol a podělil se o něj se 
svými nově nalezenými alkoholickými přáteli.
Ježíš byl Izraelcem mučen a shledán vinným.Římský 
guvernér tomu nemohl uvěřit(podněcován rabíny a 
monarchisty)chtěl stejný trest za kázání jako za zabití.
Dav otestoval slibem omilostnění 1. Izraelec si vybral 
vraha.Římský guvernér byl znechucen. Ježíš byl přibit 
na dřevěný kříž.

Kult Mrtvého moře slyšel o Ježíšově svízelné situaci, přišel, podplatil stráže a 
nahradil Ježíše mrtvým mužem.Ježíš se chtěl rozloučit s učedníky. Jeho 
vzkříšení bylo zinscenováno, aby vytvořilo tajemství.Ježíš se vrátil k 
Mrtvému   moři!

Ježíš chtěl reformovat Izraelity.Jeho učedníci šli do středu vesmíru: 
Říma!Šli reformovat římské. Počátek křesťanství(darební Izraelité).

1 Bůhať Ježíš trpí, protože učil odpuštění.Odpuštění je konání Satanovy 
práce. Odpuštění chrání zlo před spravedlností. Vybízí k opětovnému 
urážení.1 Bůhnese odpovědnost a věří ve spravedlnost. Ježíš není v 
nebi, neustále se reinkarnuje!

křesťanství(Kult falešného Mesiáše usilující o ovládnutí světa)
Ježíš odešel, 2 z jeho učedníků se přestěhovali do Říma, kde založili 
křesťanství. Následoval římský příklad plagiátorství. Absorbování jiných 
náboženských pohanských rituálů. Stali se hlavním náboženstvím římské 
říše.Přijetí křesťanství Římskou říší bylo začátkem jejího konce.

19 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Křesťanství bylo, je zločinnější, zkorumpovanější, 
podvodné, nemorální, násilné než jakékoli jiné 
náboženské uskupení.Křesťanství zmutovalo do 
mnoha různých kultů. 2 nejzlejší bytosti, římští 
katolíci, anglikánská církev (anglikánská, 
baptistická, evangelická, letniční)!

1 Bůhje naštvaný!!!
Ježíš se postavil proti: Kapitalismus(parazitární predátorský zisk), 
Globalizace(Ježíš se postavil proti tomu, aby jeho učedníci šli do Říma), 
Zabíjení, Monarchie (dědičná tyranie), Bohatství-apartheid(soukromé 
vlastnictví).Každý křesťan, který se účastní a nebo podporuje kapitalismus, 
bohatý apartheid, monarchii, globalizaci, zabíjení, hřeší tím, že je Anti 
Kristem, Anti1 Bůh.Ježíš může těmto křesťanům odpustit.1 Bůhneodpouští, 
ale nese odpovědnost s následky. Křesťanství Ježíše selhává. Lidstvo selhává. 
Selhává to1 Bůh! Končí to.
Křesťanství selhává1 Bůh!1 Bůhchce, aby křesťané přijali nejnovější 
poselství, tzv.Dárce zákonaManifest', staňte se opatrovníkem 
opatrovníka. Ukončení zla 1000 let!

Buď hodnýdržetZlo odpovědné!
Custodian Guardian nabízí olivovou ratolest nenásilí, 
harmonie, přátelství stoupencům „křesťanství“, aby se 
připojili, 1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci vesmíru při 
vyhlašování1 Bůhposlední zpráva'Manifest dárce zákona'!

Poznámka!křesťanské duchovenstvo(kněz papeži)nejsou vítáni.

- 1400 až -700 let

- 700 let až -70 let

Střední – Minulost

Blízko – minulost

Vyhýbej se hanbě
křesťan

Bratři
Držte je k odpovědnosti

Zlo je nanejvýš zvrácené! Nezapomenutelné, neodpustitelné zlo!
Kongregace křesťanských bratří je řád v rámci katolického pohanského 
kultu pocházející z Irské provincie Europa.Jejich původní účel

20 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

měl vychovávat mládež.Vyvinuli „ICttm“(Irské dítě terorizující 
vyučovací metoda)která se jako rakovina rozšířila po celém světě.
Potvrzeno Zlým Vatikánem se stalo modus operandi pro 
veškeré katolické školství.Jejich 1Svatýve Waterfordu v Irsku 
se otevřelo vzdělávací zařízení a začala jejich vláda 
dětského terorismu.Povzbuzováno a chráněno biskupy, 
arcibiskupy, kardinály a „papežemi“.
Křesťanští bratři věří v Satana a peklo. Nemohli se dočkat, až tam 
pojedou. Vytvořili peklo na Zemi pro děti naší planety.Modlíme se k1 
Bůhže jsou hnáni k odpovědnosti v životě a posmrtném životě. 
Křesťanští bratři a duchovenstvo(Kněží papežům), Katolíci: Rodiče, 
policie, soudnictví, politici, jiní,... kteří chránili praktikující 'Irské dítě 
terorizující vyučovací metodu' znovu prožívají bídu a utrpení dětí nyní a 
navždy.Připojte se k naší modlitbě.
1 Bůh čeká, až se ozveš!

"Irské dítě terorizující výuková metoda"
Homosexuální znásilnění, orální sex, masturbace, masturbace zvířat, laskání 
varlat, bití, bičování, ponižování, nedostatek jídla, těžká práce, podchlazení,...
Každý den, každou noc, každý týden, každý měsíc každý rok...Peklo na zemi !
Držte tyto nemorální špinavé, zkažené, zvrácené duchovní, mnichy, učitele k 
odpovědnosti,SLEČNAR7

„Kruh osvícení křesťanských bratří“
Christian Brothers utvoří kruh uprostřed mladého chlapce bez spodků.
Chlapec byl homosexualitou znásilňován, dokud nevykrvácel z 
konečníku. Christian Brothers kárají chlapce za to, že je k tomu donutil.
Říkají chlapci, že jsou takoví, protože je Bůh stvořil. Pokud chlapec 
promluví, je bit. Křesťanští bratři jsou žoviální a potěšeni.

"Vina bratří křesťanů"
Christian Brothers nejen sexuálně a fyzicky napadali děti po celém 
světě.Lhali, obviňovali své oběti, tvrdili oběti tam, kde je to špatné.
Všichni křesťanští bratři si navzájem odpouštěli, navzájem se chránili, 
křivě se podrobili policii a justici.
Sexuální predátoři Christian Brothers se pohybovali a hledali nová 
loviště, kde by mohli terorizovat děti.Tvrdili, že jsou katolíci

21 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

(urážející1 Bůh)neomylnost.Dostalo se jim ochrany od katolických 
duchovních(kněz papeži)kteří nařídili policii, justici a politikům, kteří jsou 
katolíci, aby ignorovali oběti.
Katoličtí duchovní, katoličtí policejní důstojníci, katolické soudnictví a 
katoličtí politici fungovali jako kartel zla.Ochrana týrajících dětí a viktimizace 
obětí.Katolická církev je největší světovou organizací zabývající se 
zneužíváním dětí. Největší Evil Anti1 Bůhorganizace.

„Odpovědnost bratří křesťanů“
Nikdy v historii lidstva nedošlo na celém 
světě k tak nepřetržitému predátorskému 
zlému sexuálnímu napadení dětí.Každý 
rodič na planetě má morální povinnost 
požadovat od své vlády, stíhat každého 
křesťanského bratra, katolíka, který je 
chránil,SLEČNAR7
Vše, co křesťanští bratři vlastní, je zabaveno(včetně osobních věcí)bez 
náhrady.Každá budova používaná křesťanskými bratry je místem zla.
Tato místa jsou zbourána, recyklována, přestavěna na rehabilitační 
směsi. Jakákoli vzpomínka na Christian Brothers je vymazána.

'IrštinaOstuda'
Irští rodiče, irská komunita, irská policie, irské soudnictví, irští politici – ti 
všichni zklamali irské děti a děti na celém světě.Dejte vědět Irům
(nenásilný)jak jsi zklamaný jejich nedostatkem soucitu, spravedlnosti, 
svědomí.Irové kvůli jejich nemorálnosti,nezodpovědné, kriminální 
chování není přijatelné být zaměstnán kdekoli na světě jako policie, 
soudnictví, ve školství nebo zvolen do jakékoli politické funkce.

'Katolická ostuda'
Katolíci přijali „metodu výuky terorizující irské dítě“ a 
používali ji v katolickém vzdělávání podporovaném a 
propagovaném Vatikánem.Katolíci se pak spikli, aby se 
skryli a pomohli katolickým násilníkům utéct.
Křivopřísežný, šikanovaný, zničené důkazy, vyhrožoval 
obětem tím vším, aby ochránil katolické násilníky.
Katolická policie, soudnictví a politici se podíleli na tomto kriminálním 
chování tím, že nestíhali, zakrývali, ničili důkazy...Tento

22 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

chování dělá z katolické církve největší zločineckou organizaci. Ukončete 
toto zlo, vyhněte se stíhání hanby,SLEČNAR7
Katolíci, kteří dovolují své církvi vytvořit a provozovat největší 
organizaci pro zneužívání dětí v historii, činí z katolíků největší hrozbu 
pro děti světa.Hanba katolíkům.Dělat z katolíků nevhodné rodiče!
Vláda, která umožňuje katolické vzdělávání. V současné době katolické 
školství žádá své zneužívající pedagogy, aby rezignovali. Poskytnou jim 
dobrou referenci a pošlou je do veřejného školství v jiném místě.Vláda, 
která bere prostředky a prostředky z veřejných škol, aby je dala na 
katolickou výchovu, selhává ve své povinnosti postarat se o děti, které 
mají chránit.Vláda, která selhává děti, je nepřijatelná, je nahrazena, 
stíhána,SLEČNAR7
Katoličtí rodiče, komunita, policie, soudnictví, politici – ti všichni zklamali 
katolické děti.Dejte vědět katolíkům(nenásilný)jak jsi zklamaný jejich 
nedostatkem morálky, soucitu..Katolíci kvůli jejich nezodpovědnému a 
nemorálnímu zločinnému chování nemohou být zaměstnáni kdekoli na 
světě jako policie, soudnictví, ve školství nebo voleni do jakékoli politické 
funkce.

Děti jsou naše budoucnost 
Děti jsou naše nesmrtelnost 
Děti si zaslouží péči, ochranu 
a lásku!
Aktuální – Časy - 70 let až 0 let

Bombardování v Tokiu
Bombardování Tokia(東京⼤空襲), byla série náletů ze strany amerického 
armádního letectva během pacifických kampaní druhé světové války.

Brigádní generál Lauris Norstad (vlevo), 
generál Curtis Le May (uprostřed), 
brigádní generál Thomas S. Power 
(vpravo). Le May po letech prohlásil, že v 
té době neměl problém zabíjet nevinné 
Japonce. Byl oslavován jako hrdina a 
oceněn řadou medailí za své příspěvky k 
operaci Meetinghouse. března 1945. 
Guam.

23 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Operace 'Meetinghouse' byla provedena v noci z 9. na 10. března 1945. Jde o 
jediný nejničivější bombardovací nálet v historii lidstva. Bylo zničeno 41 km 
čtverečních centrálního Tokia, zemřelo přes 100 000 civilistů a přes 1 milion 
zůstalo bez domova.Fire bombardéry jsou zlí váleční zločinci!

Tokijský nálet za 2. světové války, jediný nejsmrtelnější bombový nálet v 
historii.Americké síly bombardovaly Tokio, aby donutily Japonce k brzké 
kapitulaci. Požární bouře zabily přes 100 000 civilistů. Zničení půlky 
města. Americká armáda čekala na jasnou, větrnou noc, aby způsobila 
maximální škody, a 9. března 1945 byly podmínky perfektní.300,
Bombardéry B29 svrhly téměř 500 000 lahví napalmu a vazelíny na 
nejhustěji obydlené oblasti Tokia.Nálet přinesl masové spalování 
civilistů na novou děsivou úroveň.
Kisako Motoki Kisako Motoki, ty scény těl nemohou opustit mou mysl.
Když jí bylo 10 let, uprchla na most, aby hledala útočiště poté, co její 
rodiče a bratr právě uhořeli. Ohňové bouře, stovky metrů vysoké, 
živené silným větrem, rychle proměnily 40 čtverečních km Tokia v 
peklo. "Viděl jsem roztavená spálená těla nahromaděná na sobě vysoká 
jako dům." Viděla jsem černé kusy, kusy těl všude na zemi a spálené 
mrtvoly ve vodě. "V tu chvíli se mi vyprázdnila mysl a byl jsem ohromen 
šokem. "Nemohl jsem uvěřit, že se to na tomto světě děje." "Bylo to 
horší než peklo."Přeživší říká, že USA by měly být pohnány k 
odpovědnosti!TUSA lhaly a říkaly, že zasáhly pouze vojenské cíle. 
zbabělé zlo zabíjelo ženy a děti. USA Hanba!

Nová dobaCG NAtm Manifest dárce zákonaod 0 let výše

Dne 0.01.1.1. Správa času depozitáře Guardian New Age spuštěna!Také 
vyhlašuje1 Bůhposlední zpráva uživatele, “Manifest dárce zákona
“zahájeno!Pro slávu1 Bůha dobro lidstva!

24 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Cena míru(Nobel)
Nobelova cena za mír za rok 2009: Anti 
Peace Anti-1 God Criminal! Barack H. 
Obama
Podle 'Nobel's(parazitický, dravý, ziskový)Will', bude cena míru udělena 
osobě, která... vykonala největší nebo nejlepší práci pro bratrství mezi 
národy, pro zrušení nebo redukci stálých armád a pro pořádání a 
propagaci mírového kongresu.V závěti bylo uvedeno, že cenu uděluje 
komise složená z 5 osob vybraných norským parlamentem.

Předseda norského Nobelova výboru předává 
Nobelovu cenu míru za přítomnosti norského krále
(dědičný tyran)dne 10. prosince (Pohanský kalendář)
každý rok.Laureát Ceny míru obdrží diplom, medaili 
a doklad potvrzující výši ceny. Slavnostní předávání 
cen míru je
se konala na radnici v Oslu.Nobelova cena za mír za rok 2009 byla 
udělena Baracku H. Obamovi „za mimořádné úsilí o posílení 
mezinárodní diplomacie a spolupráce mezi národy“.

Obama(Vrah, útočník, válečník 
okupantů, přední světový terorista) 
nejaktivnější terorista vysílá své „drony 
CIA“, aby terorizovali, ubližovali a 
zabíjeli civilisty(děti, matky, otcové a 
senioři)v Afghánistánu,

Pákistán, Somálsko, Irák, Libye, Jemen...Posílá etiopské a keňské jednotky 
na invazi do Somálska. CIA terorizuje civilisty a podněcuje nepokoje. 
Začala syrská občanská válka ve snaze svrhnout zvolenou vládu,...
Poznámka!Používání dronů je válečný akt.
Obama podporuje izraelské válečné zločiny, atentáty, 
genocidu Palestinců. Podporuje saúdskoarabské atentáty, 
válečné zločiny, genocidu Jemenu.CIA terorizuje civilisty a 
podněcuje nepokoje po celém světě.Obama své vrahy ze 
speciálních jednotek USA nazývá „hrdiny“.Assassin's jsou 
psychotičtí zbabělí zabijáci(střílení neozbrojených žen..)které 
potřebují trestní stíhání stejně jako 'Obama'.
Strážci Vesmírunajít Obamu jako zabijáka neschopného znovu-

25 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

získat kusovou cenu.UCG kontaktovala výbor pro ceny za kus, aby to 
přehodnotil, ignorovali nás.Obama obdržel a převzal Piece Prize. 
Obama přijetím ukázal svou falešnost, muž bez svědomí, který 
potřebuje stíhání.
Strážci Vesmírumodlil se k1 Bůh. Zasáhnout a 
ukázat norské vládě a Obamovi a jeho zabijákům 
jejich omyl. 1 Bůhzačal Norskem.

1 Bůhsi všiml norského fanatika útočícího na norskou vládu. Fanatik to 
zpackal.1 Bůhvedl zločince do vládou podporovaného tábora mládeže. 
Zločinec se stal zabijákem.1 Bůh ukázal norské vládě a lidem, jak se lidé 
v Afghánistánu, Iráku, Libyi, Pákistánu, Somálsku a Jemenu cítí, když 
útočí Obamovi atentátníci.

Norové mají ukončit podvod, hoax a 
zavádějící „cenu za mír“.Norská vláda použije 
peníze z ceny míru na pomoc neozbrojeným 
civilistům „Oběti Obamy“(nenarození, děti, 
matky, otcové, senioři..).

Norská vláda a hlava státu nejsou způsobilí vládnout, je třeba je 
nahradit.Urážka 'Mír' je urážka1 Bůh.Lidé jsou zodpovědní za činy své 
vlády a mají povinnost nahradit nemorální vládu. Norský lid zde má 
morální povinnost.

Strážci Vesmíruprohlásit:
Barack Obama "Rok 2012 - 2014" nejzlejší muž!!!

Mírje abstrakt. Násilíje hrozba. 
Stop,Násilí, začněte doma!

26 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

New Age se vyvíjí!
Planeta Země1 Bůh'soblíbené Stvoření bylo zpustošeno 
lidským ekologickým vandalismem, znečištěním, 
chamtivostí, korupcí, kulty, nemravností a zlem.1 Bůh 
vyčistí planetu Zemi pomocí přírodních sil(katastrofy, 
nemoci)jako nástroje.Čištění začalo na '0.1.1.1'*(2004)

Život na planetě Zemijak víme, přestane. Život na 
Zemi bude úplně jiný. The'Manifest dárce zákona'
bude naším průvodcem.
Od roku 0(2004)tání ledovců, severního a jižního pólu 
se zrychluje.To povede (nakonec)na obrovské kusy 
ledu, aby se uvolnily. Unášejte se na obou pólech a 
vyvažujte planetu Zemi. To způsobí, že se planeta po 
určitou dobu silně zakolísá. Výsledkem je ostrý pohyb 
a přesměrování osy severního jižního pólu Země.Osa 
se usadí v jiné konfiguraci, přibudou nové póly.

Ostré přesměrování osy vede ke krátkodobé 
změně gravitace pro planetu Zemi, což vede k 
nové oběžné dráze Měsíce.Satelity a vesmírná 
stanice změní své oběžné dráhy.Oceánské proudy 
se změní. Počasí se změní na extrémnější.
Zemské desky se budou pohybovat.Zemětřesení 
vytvoří přílivové vlny a způsobí výbuch sopek.
Nízké pobřežní oblasti budou pokryty mořem. 
Po:Životní formy zmizí.Nakonec se objeví 
zmutované evoluční nové formy života. Lidstvo 
se sníží o 1/3!
Člověkem vytvořené jaderné elektrárny budou propouštět otravu vzduchu, 
půdy a vody. Toxické skládky budou propouštět otravu půdy, vody a vzduchu.
Mosty, vysoké budovy se zhroutí. Prasklé plynovody způsobí požáry. Ropné 
plošiny znečišťují oceány. Unikající zásobníky ropy a potrubí znečišťují půdu a 
vodu nebo spálí a znečišťují vzduch.Přehrady se protrhnou a zaplaví okolní 
oblasti. Tunely u vody se zaplaví.
Zničená infrastruktura a znečištění povedou k nedostatku potravin a 
vody.Civilizace se rozpadnou a způsobí rabování, znásilňování, brutalizaci, 
zabíjení.Finanční trhy se zhroutí. Kapitalismus zbankrotuje.

27 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nejstarší a nejzlejší terorista na světě(Izraelský)bude hnán k 
odpovědnosti. Izraelci budou žít pouze v zaslíbené zemi nikde jinde ve 
fyzickém vesmíru.Křesťanství obecně a anglicky mluvící křesťané zvláště 
budou trpět. Také země, které přijímají anglickou křesťanskou kulturu a 
kapitalismus, budou také trpět.křesťanství(falešný kult Mesiáše)bude 
redukován na bezvýznamné pohanské kulty.
Kult Světlo pouště(Islám)zapadne prachem dějin.Kult mnoha idolů
(Hinduismus)bude považováno za nevhodné pro New-Age.
Nenáboženství(Buddhismus)zmizí.
1 Bůh1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmírubude jediným náboženstvím vše 
ostatní jsou bezvýznamné kulty.Individualismus je mimo.
Soukromé vlastnictví končí. Komunitní 
vlastnictví a bydlení budou novým 
normálem.Přeživší čištění Země1 Bůh
bude mít, ' Manifest dárce zákona'
jako průvodce.
Osudem lidstva je průzkum vesmíru a kolonizace!Všechny provincie 
vynaloží veškeré své úsilí a zdroje k dosažení lidského osudu!

28 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Prohlašovatel opatrovníka-strážce [pokorný písař] 0.1.1.1*(
1.1.2004) Strážce vesmíru Manifest dárce zákona Strážci

29 1 Faith Scroll 6 KhronicleJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

